ニュースレポート

令和３年７月３０日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル      赤穂市民総合体育祭 弓道大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

日  時

令和３年７月２５日（日）９：００～１４：００

場所・住所

赤穂市民総合体育館 弓道場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭弓道の部の結果を別添のとおりにご報告いたしま

すので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂弓友会

 参加人数  ３６人

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第７０回赤穂市民総合体育祭 弓道の部 成績表

日 時 令和３年７月２５日（日）

    ９時００分～１４時００分

場 所 赤穂市民総合体育館 弓道場

参加者 ３６名

最高的中賞 田中 肇（塩屋）

※一般男子のみ、１位～５位まで表彰している。

優勝 ２位 ３位 ４位 ５位

赤穂 G 赤穂 D 赤高 C

田中 肇 河本 誠裕 野勢 真稔

河本 淳子 山村 仁子 射延 幸樹

鈴木 勤 沖 佑太 前田 光輝

射延 幸樹 野勢 真稔 石井 翼冴

赤穂高校 赤穂高校 赤穂高校

若狭 弘実 美根 史緖 前田 唯花

赤穂高校 赤穂高校 赤穂高校

田中 肇 土田 一貴 吉田 龍一 沖 佑太 若林 功

塩屋 若草町  上郡 上郡 福浦

河本 淳子 茶 早苗 溝口 幸代

上郡 平成町 御崎

団体の部

高校男子

高校女子

一般男子

一般女子

個人の部